
VELODROME NATIONAL SIANT QUENTIN EN YVELINES 

COUPE ILE DE FRANCE 

4ème MANCHE 

DIMANCHE 11 JANVIER 2026

US CRETEIL 

SOUVENIR CLAUDE CHEROD 

EPREUVE OMNIUM FEMMES  ELITES/OPEN 

Doss Place CLUB LICENCE POINTS
10 DISTANCE : 1 LALLEMANT   Lara CSM VILLENEUVE LA GARENNE 48924200263 98

3 INSCRITS : 16 2 CASSIER   Claire VCESQY TEAM VOUSSERT 48782260303 88

11 CLASSES : 15 3 POMARES   Cindy EC PAYS GUICHEN 43354170403 80

1 4 BREBANT   Anaelle VCESQY TEAM VOUSSERT 48782260277 74

5 5 DUPONT   Emmanuelle SPRINTEUR CLUB FEMININ 47600170010 64

9 U 19 6 GUÉRIN   Adeline SPRINTEUR CLUB FEMININ 47600170032 57

16 7 KARP   Romane SPRINTEUR CLUB FEMININ 47600170015 55

4 8 DIEBOLT   Zélie VCESQY TEAM VOUSSERT 48782260321 54

14 9 VASSEUR   Périne SPRINTEUR CLUB FEMININ 47600170016 52

15 10 VERSCHELDE   Léane VCESQY TEAM VOUSSERT 48782260282 50

13 11 TIREL   Gwénaelle SPRINTEUR CLUB FEMININ 47600170006 40

7 12 FROSSARD GILLET   Erynne VC MORTEAU MONTBENOIT 42250181405 26

8 13 GUEGAN   Laura SPRINTEUR CLUB FEMININ 47600170011 22

2 14 BRUN   Emeline CSM VILLENEUVE LA GARENNE 48924200257 -7

12 15 RÉMOND   Lenka VCESQY TEAM VOUSSERT 48782260279 -27

   
   
   

EPREUVE OMNIUM HOMMES ELITE/ OPEN 

Doss Place CLUB LICENCE POINTS 
43 DISTANCE : 1 POMMELET   Hugo VCC MONT DORE 65980040032 96

27 INSCRITS : 25 2 GUERINEL   Manu GUIDON CHALETTOIS 44450831173 82

34 CLASSES : 23 3 PERLEAUX   Dorian UNION CYCLISTE CHOLET 49 52492580389 80

33 4 MAITRE   Florian SABLE SARTHE CYCLISME PDL 52721840466 79

32 5 MAFFEIS   Dany PARISIS A.C. 95 48957140842 77

41 6 FREREJACQUES   Noah C'CHARTRES CYCLISME 44280260477 66

29 7 LANDERNEAU   Melvin VELO CLUB DU FRANÇOIS 63970240507 56

37 8 SAGNIER   Karl VC CONTROIS 44412840253 53

28 9 LAGNIE   Tibault VELO SPORT MACONNAIS 42710540426 45

11/01/26
NOM et PRENOM

NOM et PRENOM



22 10 BRETON   Clément SABLE SARTHE CYCLISME PDL 52721840459 44

42 11 ROY   Paul ASSOCIATION CYCLISTE DUMBEA 65980310087 35

24 12 CLERE   Emilien PARISIS A.C. 95 48957140780 31

36 13 ROLLAND   Yan GUIDON PROVINOIS 48771380202 24

31 14 LOMBARD   Joaquim GUIDON CHALETTOIS 44450830596 8

26 15 FERDINAND   Antoine SABLE SARTHE CYCLISME PDL 52721840460 8

21 U 19 16 BESCHE   Eyvan CLAMART CYCLISME 92 48924110814 -11

30 U 19 17 LEFRANCOIS   Maxime KRONOS ACADEMY PARIS SACLAY 48913240069 -15

39 18 SYNGUELAKIS   Gabriel PARIS CYCLISTE OLYMPIQUE 48750161166 -15

23 U 19 19 CASSART   Ethan CLAMART CYCLISME 92 48924110754 -15

38 U 19 20 SAWADOGO   Ismael LE MANS SARTHE VELO 52722850915 -17

53 21 BELBACHIR   Médhi US CRETEIL 48946040479 -18

54 22 BERNARDON   Eric PARISIS A.C. 95 48957140834 -19

40 U 19 23 BIGNON   Adrien LE MANS SARTHE VELO 52722850554 -22

   
   

EPREUVE OMNIUM HOMMMES ACCESS

Doss Place CLUB LICENCE POINTS 
55 DISTANCE : 1 DAUPHIN   Nathan VC MONTIGNY BRETONNEUX 48782350893 99

60 INSCRITS : 14 2 FREBY   Thibault CLAMART CYCLISME 92 48924110292 87

63 CLASSES : 12 3 MONTOURCY   Ludovic EC VELIZY 78 48782160130 85

61 4 LASSONDE   Julien EC VELIZY 78 48782160171 72

51 5 AUTHOUART   Frédéric VAL D'OISE CYCLISTE 48957420011 72

58 6 EONO   Yohan EC VELIZY 78 48782160178 60

65 7 VENTURI   Gilles VC MONTIGNY BRETONNEUX 48782350712 58

64 8 REGLADE   Stanislas PARIS CYCLISTE OLYMPIQUE 48750161249 46

52 9 BARE   Anthony EC MONTGERON VIGNEUX 48913070427 41

56 10 DECOUARD   Victor VC GARENNOIS 48924070024 -1

59 11 FOURNIER   Cédric DREUX CYCLO CLUB 44281250092 -1

57 12 DROLLEE   Arnaud KRONOS ACADEMY PARIS SACLAY 48913240060 -14

   
   
   

EPREUVE OMNIUM U17

Doss Place CLUB LICENCE POINTS
86 DISTANCE : 1 CLERE   François-Régis PARISIS A.C. 95 48957140148 89

82 INSCRITS : 10 2 EMERY   Titouan VC MONTIGNY BRETONNEUX 48782350983 88

83 CLASSES : 10 3 MAINGRET   Teiva LE MANS SARTHE VELO 52722850692 87

88 4 BOTTONE   Amadéo AS CORBEIL-ESSONES 48913020509 71
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84 5 GALLARD    Ilian VC MONTIGNY BRETONNEUX 48782350976 65

81 6 BANCAREL   Nicolas VC MONTIGNY BRETONNEUX 48782350988 62

72 7 MANACH   Aélys A. SOISY ENGHIEN LA BARRE 48957130343 38

85 8 BANCAREL   Guilhem  VC MONTIGNY BRETONNEUX 48782350987 30

71 9 CHAUVEAU   Elise LE MANS SARTHE VELO 52722850943 8

87 10 CLERE   Serge-Emilien PARISIS A.C. 95 48957140196 6

   
   

EPREUVE HANDICAP FEMMES ELITES / OPEN  

Doss Place CLUB LICENCE
10 DISTANCE : 1 LALLEMANT   Lara CSM VILLENEUVE LA GARENNE 48924200263
7 INSCRITS : 16 2 FROSSARD GILLET   Erynne VC MORTEAU MONTBENOIT 42250181405
13 CLASSES : 14 3 TIREL   Gwénaelle SPRINTEUR CLUB FEMININ 47600170006
16 4 KARP   Romane SPRINTEUR CLUB FEMININ 47600170015
11 5 POMARES   Cindy EC PAYS GUICHEN 43354170403
2 6 BRUN   Emeline CSM VILLENEUVE LA GARENNE 48924200257
8 7 GUEGAN   Laura SPRINTEUR CLUB FEMININ 47600170011
15 8 VERSCHELDE   Léane VCESQY TEAM VOUSSERT 48782260282
4 9 DIEBOLT   Zélie VCESQY TEAM VOUSSERT 48782260321
3 10 CASSIER   Claire VCESQY TEAM VOUSSERT 48782260303
12 11 RÉMOND   Lenka VCESQY TEAM VOUSSERT 48782260279
14 12 VASSEUR   Périne SPRINTEUR CLUB FEMININ 47600170016
9 13 GUÉRIN   Adeline SPRINTEUR CLUB FEMININ 47600170032
1 14 BREBANT   Anaelle VCESQY TEAM VOUSSERT 48782260277

   
   

EPREUVE HANDICAP HOMMES ELITES / OPEN 

Doss Place CLUB LICENCE
21 DISTANCE : 1 BESCHE   Eyvan CLAMART CYCLISME 92 48924110814
30 INSCRITS : 12 2 LEFRANCOIS   Maxime KRONOS ACADEMY PARIS SACLAY 48913240069
36 CLASSES : 9 3 ROLLAND   Yan GUIDON PROVINOIS 48771380202
38 4 SAWADOGO   Ismael LE MANS SARTHE VELO 52722850915
26 5 FERDINAND   Antoine SABLE SARTHE CYCLISME PDL 52721840460
54 6 BERNARDON   Eric PARISIS A.C. 95 48957140834
31 7 LOMBARD   Joaquim GUIDON CHALETTOIS 44450830596
39 8 SYNGUELAKIS   Gabriel PARIS CYCLISTE OLYMPIQUE 48750161166
40 9 BIGNON   Adrien LE MANS SARTHE VELO 52722850554
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EPREUVE Handicap 2 HOMMES ELITES / OPEN 

Doss Place CLUB LICENCE
29 DISTANCE : 1 LANDERNEAU   Melvin VELO CLUB DU FRANÇOIS 63970240507
22 INSCRITS : 12 2 BRETON   Clément SABLE SARTHE CYCLISME PDL 52721840459
24 CLASSES : 11 3 CLERE   Emilien PARISIS A.C. 95 48957140780
43 4 POMMELET   Hugo VCC MONT DORE 65980040032
27 5 GUERINEL   Manu GUIDON CHALETTOIS 44450831173
42 6 ROY   Paul ASSOCIATION CYCLISTE DUMBEA 65980310087
28 7 LAGNIE   Tibault VELO SPORT MACONNAIS 42710540426
37 8 SAGNIER   Karl VC CONTROIS 44412840253
32 9 MAFFEIS   Dany PARISIS A.C. 95 48957140842
33 10 MAITRE   Florian SABLE SARTHE CYCLISME PDL 52721840466
41 11 FREREJACQUES   Noah C'CHARTRES CYCLISME 44280260477

   
   

EPREUVE HANDICAP HOMMES ACCESS

Doss Place CLUB LICENCE
51 DISTANCE : 1 AUTHOUART   Frédéric VAL D'OISE CYCLISTE 48957420011
61 INSCRITS : 14 2 LASSONDE   Julien EC VELIZY 78 48782160171
55 CLASSES : 8 3 DAUPHIN   Nathan VC MONTIGNY BRETONNEUX 48782350893
60 4 FREBY   Thibault CLAMART CYCLISME 92 48924110292
58 5 EONO   Yohan EC VELIZY 78 48782160178
52 6 BARE   Anthony EC MONTGERON VIGNEUX 48913070427
63 7 MONTOURCY   Ludovic EC VELIZY 78 48782160130
64 8 REGLADE   Stanislas PARIS CYCLISTE OLYMPIQUE 48750161249

   
   

EPREUVE HANDICAP U17G / U15 U17 F

Doss Place CLUB LICENCE
84 DISTANCE : 1 GALLARD    Ilian VC MONTIGNY BRETONNEUX 48782350976
81 INSCRITS : 10 2 BANCAREL   Nicolas VC MONTIGNY BRETONNEUX 48782350988
83 CLASSES : 10 3 MAINGRET   Teiva LE MANS SARTHE VELO 52722850692
82 4 EMERY   Titouan VC MONTIGNY BRETONNEUX 48782350983
86 5 CLERE   François-Régis PARISIS A.C. 95 48957140148
88 6 BOTTONE   Amadéo AS CORBEIL-ESSONES 48913020509
85 7 BANCAREL   Guilhem  VC MONTIGNY BRETONNEUX 48782350987
71 8 CHAUVEAU   Elise LE MANS SARTHE VELO 52722850943
87 9 CLERE   Serge-Emilien PARISIS A.C. 95 48957140196
72 10 MANACH   Aélys A. SOISY ENGHIEN LA BARRE 48957130343
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CLUBS - CL GENERAL FINAL 

HOMMES   
1 VC MONTIGNY BRETONNEUX   
2 EC VELIZY 78   
3 KRONOS ACAD. PARIS SACLAY    

   
FEMMES   

1 SPRINTER CLUB FEMININ   
2 VCESQY TEAM VOUSSERT   
3 CSM VILLEUVE LA GARENNE   


